

Ne visi garažai būna mūriniai ir nepajudinami iš vietos. Kai kuriuose kooperatyvuose galima rasti dideles grupes kilnojamų metalinių garažų kompleksus. Kilnojamas garažas jo savininkui yra parankus dėl to, kad persikraustant jį galima vežtis kartu su savimi. Ir tai nėra neišsprendžiamas uždavinys, nes į krovinių gabenimu užsiimančių įmonių paslaugų sąrašą įeina ir [garažų pervežimas](#).

### **Ką žinome apie metalinius garažus ir jų panaudojimo galimybes?**

Metalinių garažų esama visokių – vieni gamykliniai, pagaminti pagal vieną standartą, kiti individualiai pagaminti. Pastarieji dažniausiai būna skirtingo svorio ir išmatavimo, bet ir juos įmanoma pervežti, jei jie neviršija fiskaro kėlimo galios. Metalinių garažų transportavimas tampa įprastu reiškiniu, nes jie gali būti naudojami ne tik mašinų laikymui, bet puikiai pasitarnauja ir statybininkams jų darbo vietose kaip sandėliavimo, daiktų laikymo priemonė.

### **Ką daryti, jei jums prireikė pervežti metalinį garažą iš vienos vietos į kitą?**

Jeigu jums reikalinga pervežti metalinį garažą, susiraskite įmonę, kur vienu metu jums galėtų pasiūlyti ir autotransporto priemonę krovinio pervežimui ir manipuliatorių – fiskarą, skirtą kroviniui pakelti ir pastatyti ant sunkvežimio platformos. Paslaugos teikimo metu jums bus garantuotas visiškas krovinio saugumas kelionės metu, jo užkėlimas ant platformos ir nukėlimas, nuvykus į nurodytą vietą. Pervežimo metu atidžiai įvertinami krovinio parametrai ir kitos techninės jo savybės, tad tikrai išvengiama bet kokių nemalonių netikėtumų, nes paslaugos patikimumas išlieka šimtaprocentinis.

### **Kada yra naudinga į pagalbą pasitelkti manipuliatorių - fiskarą?**

Manipulatorius – fiskaras yra nepamainomas pagalbininkas įvairiose ūkinio gyvenimo srityse – tiek gamybiniame, statybų sektoriuje, tiek namų ūkyje, tiek pervežant krovinius. Fiskaras yra naudingas, kai prireikia pergabenti iš vienos vietos į kitą ne tik metalinius garažus, bet ir statybines medžiagas, didesnius baldus, cisternas, buitines technikos įrenginius, mobilias pirtes, reklaminius standus ir kitokius stambesnių gabaritų buitinius rakandus. Be to, fiskaro paslaugos yra ne tik neabejotinai patogios, bet ir nebrangiai kainuojančios. Todėl jei prireikė pagalbos persikraustant, nedūsaukite, nevilties spaudžiami, o iš karto ieškokite internete informacijos apie tai, kas galėtų pasiūlyti jums patikimą pagalbą.

